
伊宁市2025年1月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

体制改革后
金额

上划区级金额 上划州直数据 金额 增减额 增减% 金额 增减额

地方财政收入合计        41,904      27,129       11,817        2,957      35,457       8,328 30.70 地方财政支出合计      60,384      75,677      15,293 

一、一般公共预算收入        42,675      27,900       11,817        2,957      31,852       3,952 14.16 一、一般公共预算支出      49,955      59,898       9,943 

 （一）税收收入        41,071      26,313       11,808        2,951      25,938        -375 -1.42   一般公共服务       5,479       5,688         209 

      增值税(50%)        13,216       6,608        5,286         1,322        7,280         672 10.17   外交           -           - 

      企业所得税（40%）         9,593       3,597        4,797         1,199        2,957        -640 -17.80   国防           -           - 

      个人所得税（40%）         3,441       1,290        1,721           430        1,504         214 16.56   公共安全       4,999       6,474       1,475 

      资源税            24          20            4             -          178         158 801.27   教育      13,465      10,295      -3,170 

      城市维护建设税         1,514       1,514        1,702         188 12.42   科学技术         625          29        -596 

      房产税           760         760        1,186         426 56.05   文化旅游体育与传媒         416         517         101 

      印花税         1,556       1,556        1,776         220 14.14   社会保障和就业       9,771       5,971      -3,800 

      城镇土地使用税           110         110          114           4 3.64   卫生健康       3,335       7,498       4,163 

      土地增值税         7,509       7,509        5,124      -2,385 -31.76   节能环保          26         156         130 

      车船税         1,310       1,310        1,331          21 1.60   城乡社区       7,511       9,508       1,997 

      耕地占用税             2           2          -2 -100.00   农林水       1,635       2,757       1,122 

      契税         2,024       2,024        2,786         762 37.65   交通运输         283         293          10 

      环境保护税           -           - #DIV/0!   资源勘探信息等          12           -         -12 

      其他税收            12          12         -12 -100.00   商业服务业          12         373         361 

 （二）非税收入         1,604       1,588           10            7       5,914       4,326 272.48   金融           -           - 

      专项收入         1,452       1,452        1,254        -198 -13.64   援助其他地区           -           - 

      行政事业性收费收入            87          87          951         864 993.10   自然资源海洋气象等         269         919         650 

      罚没收入             2           2           0           0          930         929 61900.00   住房保障       2,001       6,805       4,804 

      国有资本经营收入           -           -           -           - #DIV/0!   粮油物资储备           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入            63          47           9           6          312         265 560.32   灾害防治及应急管理         116         216         100 

      捐赠收入           -           - #DIV/0!   其他支出           -           - 

      政府住房基金收入           -        1,950       1,950 #DIV/0!   债务付息       2,399       2,399 

      其他收入           -           -           -          517         517 #DIV/0!   债务发行费用           -           - 

二、政府性基金预算收入          -771        -771       3,605       4,376 -567.57   预备费           - 

其中：国有土地使用权出让金收入          -771        -771        3,605       4,376 -567.57 二、政府性基金预算支出      10,429      15,779       5,350 

三、国有资本经营预算收入           -            -           - #DIV/0! 其中：国有土地使用权出让金支出         377      11,351      10,974 

四、上划中央级四税收入        35,158           -            -            -      34,456      34,456 98.00 

      增值税（50%）        13,097       13,918      13,918 106.27 三、国有资本经营预算支出           -           -           - 

      国内消费税         2,507        2,660       2,660 106.10 

      企业所得税（60%）        14,391       11,863      11,863 82.43 

      个人所得税（60%）         5,163        6,015       6,015 116.50 

五、上划自治区级各项收入         2,211           -            -            -      12,303      12,303 556.45 

      增值税（40%）           246       5,826       5,826 2368.29 



      企业所得税（50%）             -       3,942       3,942 #DIV/0!

      个人所得税（50%）             -       2,005       2,005 #DIV/0!

      资源税（50%）             -         178         178 #DIV/0!

      上划非税收入小计         1,965         352         352 17.91 

资源税扣除额 15.5

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年1月份财政收支完成情况表

单位：万元

2025年累计完成额

增减%

       25 

       20 

        4 

上年数

       30 民生支出 45,121 0.7532973 39,349 5,772 0.1466873

      -24   教育 10,295 13,465 -3,170 -0.235425

      -95   科学技术 29 625 -596 -0.9536

       24   文化体育与传媒 517 416 101 0.2427885

      -39   社会保障和就业 5,971 9,771 -3,800 -0.388906

      125   医疗卫生与计划生育 7,498 3,335 4,163 1.2482759

      500   节能环保 156 26 130 5

       27   城乡社区 9,508 7,511 1,997 0.2658767

       69   农林水 2,757 1,635 1,122 0.6862385

        4   交通运输 293 283 10 0.0353357

     -100 #DIV/0!

    3,008   商业服务业 373 12 361 30.083333

#DIV/0!

#DIV/0!

      242   自然资源海洋气象等 919 269 650 2.4163569

      240   住房保障支出 6,805 2,001 4,804 2.4007996

#DIV/0!   粮油物资储备 #DIV/0!

       86 

#DIV/0!

#DIV/0!

  债务付息

       51 

    2,911 

#DIV/0!





伊宁市2025年1月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径）

体制改革后
金额

上划区级金额

地方财政收入合计        41,904      27,122       11,825 

一、一般公共预算收入        42,675      27,893       11,825 

 （一）税收收入        41,071      26,305       11,815 

      增值税(50%)        13,216       6,608        5,286 

      企业所得税（40%）         9,593       3,597        4,797 

      个人所得税（40%）         3,441       1,290        1,721 

      资源税            24          12           12 

      城市维护建设税         1,514       1,514 

      房产税           760         760 

      印花税         1,556       1,556 

      城镇土地使用税           110         110 

      土地增值税         7,509       7,509 

      车船税         1,310       1,310 

      耕地占用税             2           2 

      契税         2,024       2,024 

      环境保护税           - 

      其他税收            12          12 

 （二）非税收入         1,604       1,588           10 

      专项收入         1,452       1,452 

      行政事业性收费收入            87          87 

      罚没收入             2           2           0 

      国有资本经营收入           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入            63          47           9 

      捐赠收入           - 

      政府住房基金收入           - 

      其他收入           -           - 

二、政府性基金预算收入          -771        -771 

其中：国有土地使用权出让金收入          -771        -771 

三、国有资本经营预算收入           - 

四、上划中央级四税收入        35,158           -            - 

      增值税（50%）        13,097 

      国内消费税         2,507 



      企业所得税（60%）        14,391 

      个人所得税（60%）         5,163 

五、上划自治区级各项收入         2,211           -            - 

      增值税（40%）           246 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）             - 

      资源税（50%）             - 

      上划非税收入小计         1,965 

六、上划州级各项收入             -           -            - 

      增值税（40%）             - 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）             - 

      资源税（50%）             - 

      上划非税收入小计             - 

资源税扣除额

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年1月份财政收支完成情况表

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

预算支出科目
上划州直数据 金额 增减额 增减%

       2,957      35,457       8,336 30.73 地方财政支出合计

       2,957      31,852       3,960 14.20 一、一般公共预算支出

       2,951      25,938        -367 -1.39   一般公共服务 

        1,322        7,280         672 10.17   外交

        1,199        2,957        -640 -17.80   国防

          430        1,504         214 16.56   公共安全

            -          178         166 1383.33   教育

       1,702         188 12.42   科学技术

       1,186         426 56.05   文化旅游体育与传媒

       1,776         220 14.14   社会保障和就业

         114           4 3.64   卫生健康

       5,124      -2,385 -31.76   节能环保

       1,331          21 1.60   城乡社区

         -2 -100.00   农林水

       2,786         762 37.65   交通运输

          - #DIV/0!   资源勘探信息等

        -12 -100.00   商业服务业

           7       5,914       4,326 272.48   金融

       1,254        -198 -13.64   援助其他地区

         951         864 993.10   自然资源海洋气象等

          0          930         929 61900.00   住房保障

          -           - #DIV/0!   粮油物资储备

          6          312         265 560.32   灾害防治及应急管理

          - #DIV/0!   其他支出

       1,950       1,950 #DIV/0!   债务付息

          -          517         517 #DIV/0!   债务发行费用

      3,605       4,376 -567.57   预备费

       3,605       4,376 -567.57 二、政府性基金预算支出

           -           - #DIV/0! 其中：国有土地使用权出让金支出

           -      34,456      34,456 98.00 

      13,918      13,918 106.27 三、国有资本经营预算支出

       2,660       2,660 106.10 



      11,863      11,863 82.43 

       6,015       6,015 116.50 

           -      12,303      12,303 556.45 

      5,826       5,826 2368.29 

      3,942       3,942 #DIV/0!

      2,005       2,005 #DIV/0!

        178         178 #DIV/0!

        352         352 17.91 

           -       3,218       3,218 #DIV/0!

      1,456       1,456 #DIV/0!

        985         985 #DIV/0!

        501         501 #DIV/0!

          -           - #DIV/0!

        276         276 #DIV/0!

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年1月份财政收支完成情况表

单位：万元

2024年累计完
成额

2025年累计完成额

金额 增减额 增减%

     60,384      75,677      15,293        25 

     49,955      59,898       9,943        20 

      5,479       5,688         209         4 

          -           - 

          -           - 

      4,999       6,474       1,475        30 民生支出

     13,465      10,295      -3,170       -24   教育

        625          29        -596       -95   科学技术

        416         517         101        24   文化体育与传媒

      9,771       5,971      -3,800       -39   社会保障和就业

      3,335       7,498       4,163       125   医疗卫生与计划生育

         26         156         130       500   节能环保

      7,511       9,508       1,997        27   城乡社区

      1,635       2,757       1,122        69   农林水

        283         293          10         4   交通运输

         12           -         -12      -100 

         12         373         361     3,008   商业服务业

          -           - 

          -           - 

        269         919         650       242   自然资源海洋气象等

      2,001       6,805       4,804       240   住房保障支出

          -           - #DIV/0!   粮油物资储备

        116         216         100        86 

          -           - #DIV/0!

      2,399       2,399 #DIV/0!

          -           -   债务付息

          - 

     10,429      15,779       5,350        51 

        377      11,351      10,974     2,911 

          -           -           - #DIV/0!





上年数

45,121 0.7532973 39,349 5,772 0.1466873

10,295 13,465 -3,170 -0.235425

29 625 -596 -0.9536

517 416 101 0.2427885

5,971 9,771 -3,800 -0.388906

7,498 3,335 4,163 1.2482759

156 26 130 5

9,508 7,511 1,997 0.2658767

2,757 1,635 1,122 0.6862385

293 283 10 0.0353357

0 #DIV/0!

373 12 361 30.083333

0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

919 269 650 2.4163569

6,805 2,001 4,804 2.4007996

0 0 0 #DIV/0!


